第4号様式

第     号

年  月  日

           様

野田市長        印

野田市自主防災組織資機材等補助金変更承認(不承認)通知書

     年  月  日付けで申請のありました野田市自主防災組織資機材等補助金の

変更については、下記のとおり決定しましたので、野田市自主防災組織育成補助金交付規

則第9条の規定により通知します。

記

1 決定事項       承認     不承認

2 変更後の資機材等補助金交付決定額  金              円

3 交付条件

 (1) 資機材等は、常に良好な状態で使用できるよう維持管理に努めること。

 (2) 資機材等を利用した防災訓練を毎年度1回以上実施するよう努めること。

4 不承認の理由